Ÿ. He is my God, and I will glorify him: the God of my father, and I will exalt him.

Ÿ. The Lord is he that destroyeth war: Almighty is his name.

The bishop: Oremus.

The deacon: Flectamus genua.

The subdeacon: Levate.

Deus, cujus antiqua miracula etiam nostris sæculis coruscare sentimus: dum quod uni populo a persecutione Ægyptiaca liberando, dexteræ tuæ potentia contulisti, id in salutem gentium per aquam regenerationis operaris: præsta, ut in Abrahamæ filios, et in Israeliticam dignitatem totius mundi transeat plenitudo. Per Dominum.

Rz. Amen.

The bishop: Let us pray.

The deacon: Let us kneel down.

The subdeacon: Stand up again.

O God, whose ancient miracles we see renewed in our days: whilst, by the water of regeneration thou performest, for the salvation of the Gentiles, that which by the power of thy right hand thou didst for the deliverance of one people from the Egyptian persecution; grant that all the nations of the world may become the children of Abraham, and partake of the dignity of the people of Israel. Through &c.

Rz. Amen.

FIFTH PROPHECY

(*Isaias, Chap. lv*)

Isaias, the most sublime of the prophets, here invites our catechumens to *come to the waters*, that their thirst may be quenched: he bids them satiate their hunger with the sweetest food: he tells them of the *inheritance* which God has in store for them: they need not fear their poverty, for the infinitely rich God will overwhelm them with good things.

Hæc est hæreditas servorum Domini, et justitia eorum apud me, dicit Dominus. Omnes sitiennes venite ad aquas: et qui non habetis argentum, properate, emite, et comedite. Venite, emite absque argento, et absque ulla commutatione vinum et lac. Quare appenditis ar-

This is the inheritance of the servants of the Lord, and their justice with me, saith the Lord. All you that thirst, come to the waters: and you that have no money, make haste, buy, and eat: come ye, buy wine and milk without money, and without any price. Why do you spend money for that which

gentum non in panibus, et laborem vestrum non in saturitate? Audite audientes me, et comedite bonum: et delectabitur in crassitudine anima vestra. Inclinate aurem vestram, et venite ad me: audite, et vivet anima vestra: et feriam vobiscum pactum sempiternum, misericordias David fideles. Ecce testem populis dedi eum, ducem ac præceptorem gentibus. Ecce gentem quam nesciebas, vocabis; et gentes, quæ te non cognoverunt, ad te current, propter Dominum Deum tuum, et sanctum Israël, quia glorificavit te. Quærite Dominum, dum inveniri potest, invocate eum, dum prope est. Derelinquat impius viam suam, et vir iniquus cogitationes suas: et revertatur ad Dominum, et miserebitur ejus: et ad Deum nostrum, quoniam multus est ad ignoscendum. Non enim cogitationes meæ, cogitationes vestræ, neque viæ vestræ, viæ meæ, dicit Dominus. Quia sicut exaltantur cœli a terra: sic exaltatæ sunt viæ meæ a viis vestris, et cogitationes meæ a cogitationibus vestris. Et quomodo descendit imber, et nix de cœlo, et illuc ultra non revertitur, sed inebriat terram, et infundit eam, et germinare eam facit, et dat